Prescription Diet™ r,

Suositellaan:

Diabetes mellitus
MUUT

Indikaatiot
I . RUUANSULATUSKANAVAN
#+ Ylipainoiset kissat.
» Kuituun vastaavat sairaustilat ylipainoisilla ONGELMAT
kissoilla: diabetes melitus, kolitti ja ummetus. P lemmikit

] * Hyperlipidemia. L 1

Ei suositella kaytettavaksi

#+ Kiszanpennuille.

» Tineile tai imettdville narttukizsoile.

# Kizsoile, jotka saavat virtzaa happamoivia aineita.

#» Kizsoille, jotka owat huonokuntoisia, alipaincisia,

kuivuneia, hypermetabolizessa tilassa tai sairastavat
kroonista munuaizsairautta (IRIS vaiheet 3- 4) tai

F maksasairautta.

L —— P -
Lisatietoja
Laihduttaminen

tavilla olevat koot # Realistinen painonpudetus on nein 1 % painosta vikossa.
#  Esitettyja ruokamaarid voidaan toisinaan joutua
1,5 kg 5 kg pienentimédn ihanteelisen painenpudotuksen aikaan
saamiseksi.

#» Lemmikinomistajan sitcutuminen painenpudotukseen on
walttdmatanta ja annettavan ruuan maarda on sadeftava
tarkasti. Hill's voi toimittaa tietoa asiakkaille ennistuneen
painonpudotuksen ldpiviennistéd; ota yhteys HilPs-
edustajaasi.

# Kun tavoitepaino on saavutettu, suositettava ruocka
kizzalle ihannepainen yllapitimizeksi on Prescription
Diet wid™ Feline™ .

# Ald anna vlipainoisten kizsojen paastota 2 pdivad
pidempdin, koska siihen littyy lisddntynyt riski saada
maksarasvoittuma.

& Ald anna virtsaa hapattavia aineita.

Ummetus

#+ ‘/armista ettd kissa juc tarpeeksi.

KESKEISET OMINAISUUDETS KESKEISET HYODYT
Energia

Matala Elimistin rasvavarastoja kdytetddn energianldhteend, mikd johtas [sihtumiseen.

Rasva

lipaino: lisdd ruuan massas, mikd antaa kyllSisyyttd j3 ehkdises ndldntunnetta.

Diabetes mellitus: suttas minimoimaan verensckerin heilahteluja, mikd saattas alentas insuliinin
Kuitu Korkea tarvetta.

Kaoliitti: medifioi ruuan |&pimencaikaa suolistossa.

Ummetus: lis88 sucliston motilitesttia (liikkeitsa).

Tehostas rasvan polttamista energisksi, joks nopeuttas laihtumista.

L-Karnitiini Lisdtty
Auttaa ylldpitdmadn rasvatonta lihasmassas.

L-lysiini Lisdtty Auttaa yllapitdmadn lihaksistoa,

Ainutlastuinen

anticksidanttiboostumus

Lisdtty  Meutraloi haitallisia vapaita radikasleja, joiden madrd ylipaincisilla on lisddntynyt.

Koostumus, kuivaruoka (Chicken)

Chicken: Kana- (39%) ja kalkkunajauho, maissi, maissigluteenijauho, selluloosa, lihauute, eldinrasva,
kivenndisaineet, L-karnitiini, vitamiinit, tauriini, hivenaineet ja beetakaroteeni. Sisaltd3 luonnollisia antioksidantteja
(tokoferolisekoitusta).

FEEDING GUIDE
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Painonpudotuksen

tavoitepaino
kg

2

KAIKKI MuuT

INDIKAATIOT  Kuivarucka, grammaa

paino kg
2

3

kuivarucka, grammaa

32 8 &5 B

10 perkg

40 - 50
B0 -70
B85-85
75-105
85-120

15 perkg

YHDISTELMARUOKINTA
PAINONPUDOTUKSEEN

Target
Paino kg

2

3

YHDISTELMARUOKINTA
KAIKKI MUUT INDIKAATIOT

Paino kg
2

3

Purkit 158 g kuivarucks, grammasa

12

12

Purkit 158 g kuivarucka, grammaa

12

12

25

40

35

50

85

11
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RAVINTOAINEPITOISUUDET

Ruuassa Kuiva-aineessaper 100 kcal ME2

Proteiini 36.40 % 38.52 %
Rasva 10.20 % 10.78 %
Hiilihydraatit {NFE} 29.20 % 30.88 %
Kuitu [raaka) 12.70 % 12.41 %
Hehkutusjdsénnas 8.10 % 8.42 %
Kosteus 5.50 % -
Kalsium 0.91 % 0.96 %
Fosfori 0.79 % 0.83 %
MNatrium 0.35 % 0.37 %
Kalium 0.88 % 0.82 %
Magnesium 0.07 % 0.08 %
Omega-3rasvahapot 016 % 0.18 %
Omega-Srasvahapot 230 % 243 %
Tauriini 2,083 mgig 2,204 mg/g
L-Lysiini 1.90 % 202 %
L-Karnitiini 512 mg/kg £42.86 mg/g
A-vitamiini 2 8,085 kg 5,450 |Ukg
D-vitamiini 22 580 IUikg 14 1Uikg
E-vitamiiniZ2 500 mg/ig 523 mg/hg
Covitamiini 22 85 mg/kg 20 mg/kg
Betakarotesni 1.50 migig 1.59 mgihg

MUUNTOKELPOINEN ENERGIA

Ruuassa Kuiva-aineessas
kcal/100 g 318 334
00 g 1,322 1,389
Virtsan tavoite pH 6,2 - 8,4

11.52 g
322g
923g
401g
1.92 g
1.74g
288.31 myg
243 .80 mg
111.81 mg
273.83 myg
2287 mg
4820 mg
T26.89 mg
85.90 mg
802.50 mg
16.20 mg
192.83 IV
18.28 U
15.82 mg
289 mg
0.05 mg
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